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EREDMÉNYEK

Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Szamosi András 1999 GEAC 4.40 SB 4

2 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 4.20 PB 4

3 Fatér Zoltán 1998 GEAC 4.10 SB 4

4 Molnár Dániel 2001 GEAC 3.80 3

5 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 3.80 4

6 Bánovics József 2003 GEAC 3.70 PB 3

7 Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia 3.60 PB 3

8 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 3.60 PB 3

9 Vári Péter 2002 MTK Budapest 3.50 SB 3

10 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 3.50 PB 3

11 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 3.40 PB 3

12 Schlick-Szabó Áron 2000 GEAC 3.30 3

13 Ladányi Viktor 2003 GEAC 3.20 PB 2

14 Seres Soma 2000 MAFC 3.10 PB 2

15 Bánovics Károly 2003 GEAC 3.10 PB 2

16 Török Vilmos 2002 GEAC 3.10 3

17 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 2.90 =PB 2

18 Bencsik Ádám 1999 MAFC 2.80 SB 3

19 Polk Bálint 2000 MAFC 2.70 PB 2

19 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 2.70 PB 2

21 Lázár Marcell 2004 UTE 2.70 PB 2

22 Tyetyák András 2003 Békéscsabai AC 2.50 PB 1

23 Vasvári Fülöp Péter 2005 III. kerület TVE 2.50 PB 1

24 Bodorovszky László Dezső 2005 Ikarus BSE 2.40 PB 1

25 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 2.40 2

26 Dr.Tárnok Dezső 1948 MAFC 2.30 PB 1

27 Fülöp András 2005 ARAK UP Akadémia 2.20 =PB 1

28 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 2.00 PB 1

29 Fülöp Zsombor Noel 2005 AC Bonyhád 1.80 PB 1

30 Chripkó Gergő 2005 UTE 1.60 1

Berta Zoltán 2005 UTE NH 1

Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok DNS 1

Németh Gábor 1993 MAFC DNS 1

Szilveszter Marcell 2005 UTE DNS 1

Torjai Levente 2005 UTE DNS 1

Bodó Balázs 1997 MAFC DNS 2

Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE DNS 2

Majzik Bálint 2000 MAFC DNS 3

Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád NH 4

Nagy Marcell 2002 MTK Budapest NH 4

Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád DNS 4

A győztes edzője Szörényi István.
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1. Csoport  10:00  1. nap – 2018-01-13
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Tyetyák András 2003 Békéscsabai AC 12 2.50 PB

2 Vasvári Fülöp Péter 2005 III. kerület TVE 13 2.50 PB

3 Bodorovszky László Dezső 2005 Ikarus BSE 2 2.40 PB

4 Dr.Tárnok Dezső 1948 MAFC 4 2.30 PB

5 Fülöp András 2005 ARAK UP Akadémia 5 2.20 =PB

6 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 7 2.00 PB

7 Fülöp Zsombor Noel 2005 AC Bonyhád 6 1.80 PB

8 Chripkó Gergő 2005 UTE 3 1.60

Berta Zoltán 2005 UTE 1 NH

Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 8 DNS

Németh Gábor 1993 MAFC 9 DNS

Szilveszter Marcell 2005 UTE 10 DNS

Torjai Levente 2005 UTE 11 DNS

Atléta 1.40 1.60 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

Tyetyák András - - - xo o - o o xxx

Vasvári Fülöp Péter - - o o o o xxo o xxx

Bodorovszky László Dezső - o o o o xxo xo xx-

Dr.Tárnok Dezső - - o o o xxo xxx

Fülöp András - o xo xo o xxx

Gyóni-Maksa Levente o o o o xxx

Fülöp Zsombor Noel - o o xxx

Chripkó Gergő o o xxx

Berta Zoltán xxx

Jacsó András

Németh Gábor

Szilveszter Marcell

Torjai Levente

2. Csoport  12:30  1. nap – 2018-01-13
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Ladányi Viktor 2003 GEAC 1 3.20 PB

2 Seres Soma 2000 MAFC 6 3.10 PB

3 Bánovics Károly 2003 GEAC 2 3.10 PB

4 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 5 2.90 =PB

5 Polk Bálint 2000 MAFC 8 2.70 PB

5 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 10 2.70 PB

7 Lázár Marcell 2004 UTE 7 2.70 PB

8 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 3 2.40

Bodó Balázs 1997 MAFC 4 DNS

Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 9 DNS



MASZ nyílt rúdugró felmérő verseny
Budapest
2018-01-13

3/8 2018-01-13 19:31:31

Atléta 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

Ladányi Viktor - - o o o o o o o xxo xo xxx

Seres Soma - - - - o - o o o o xxx

Bánovics Károly - - - o - o o o xo xxo xxx

Brunner Hugó - xo o xo o o o o xxx

Polk Bálint - o o o o o xxx

Krámer Péter - - - o o o xxx

Lázár Marcell o xxo o o o xxo xxx

Kőszegváry Balázs o o o xxx

Bodó Balázs

Sztanev Máté

3. Csoport  15:00  1. nap – 2018-01-13
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Molnár Dániel 2001 GEAC 3 3.80

2 Bánovics József 2003 GEAC 2 3.70 PB

3 Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia 5 3.60 PB

4 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 10 3.60 PB

5 Vári Péter 2002 MTK Budapest 6 3.50 SB

6 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 1 3.50 PB

7 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 8 3.40 PB

8 Schlick-Szabó Áron 2000 GEAC 9 3.30

9 Török Vilmos 2002 GEAC 11 3.10

10 Bencsik Ádám 1999 MAFC 7 2.80 SB

Majzik Bálint 2000 MAFC 4 DNS

Atléta 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

Molnár Dániel - - - - - - o - o o o xxx

Bánovics József - - - - o - o - xo o xxx

Kiss Alexander - - - - - o xxo o o xxx

Ozváry Balázs - - - - - o o xo xo xxx

Vári Péter - - o - xo xo o o xxx

Lakatos András - - o - o xo o xxo xxx

Bánházi Botond - o o o o o o xxx

Schlick-Szabó Áron o xo o xo o xo xxx

Török Vilmos xxo o xo xo xxx

Bencsik Ádám o o xxx

Majzik Bálint

4. Csoport  17:30  1. nap – 2018-01-13
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szamosi András 1999 GEAC 2 4.40 SB

2 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 5 4.20 PB

3 Fatér Zoltán 1998 GEAC 6 4.10 SB

4 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 1 3.80

Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 3 NH

Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 4 NH

Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 7 DNS
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Atléta 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

Szamosi András o o o o xo xo xxx

Böndör Márton o o o xo xxx

Fatér Zoltán o o o xxx

Scheidler Dávid xo xxx

Böndör Dániel - - - - - - - - xxx

Nagy Marcell - - - - - xxx

Mercz Kevin
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Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 4.12 U20-NR 4

2 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 3.60 PB 4

2 Gebauer Maja 2001 KSI SE 3.60 SB 4

4 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 3.50 PB 4

5 Németh Kitti 1997 MTK Budapest 3.40 SB 4

6 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 3.30 PB 3

7 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 3.30 4

8 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 3.30 PB 4

9 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3.20 =PB 3

10 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 3.20 =SB 4

11 Girán Laura 2000 DSC-SI 3.20 SB 4

12 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 3.10 =PB 3

13 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 3.10 3

14 Simonváros Zille 2004 GEAC 3.00 PB 2

15 Zöllei Anett 1992 ARAK UP Akadémia 3.00 PB 3

16 Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád 3.00 4

16 Kondrák Réka Anna 2000 GEAC 3.00 4

18 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 2.90 3

19 Lajos Dóra 2002 GEAC 2.80 2

20 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 2.80 3

21 Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 2.80 3

22 Schmutzer Csilla Abigél 2002 GEAC 2.80 3

22 Simonváros Csenge 2002 GEAC 2.80 3

24 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 2.70 PB 2

25 Kovács Johanna 2002 ARAK UP Akadémia 2.70 PB 2

26 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 2.70 PB 2

27 Visontai Orsolya 2004 UTE 2.60 2

28 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 2.60 2

29 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 2.60 3

30 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 2.60 3

31 Locskai Anna 2005 Psn Zrt 2.50 PB 1

32 Ballai Anna 2003 KSI SE 2.50 PB 2

33 Nyilasi Diana 2004 UTE 2.50 PB 2

34 Nagy Boróka 2003 Békéscsabai AC 2.40 PB 1

35 Ballai Júlia 2005 KSI SE 2.40 PB 2

36 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 2.40 =PB 2

37 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 2.40 2

38 Jenei Jázmin 2004 AC Bonyhád 2.30 PB 1

39 Domán Maya Sarah 2004 MAFC 2.20 PB 1

40 Szikora Evelin 2004 Békéscsabai AC 2.20 PB 1

41 Miklós Lívia 2004 MTK Budapest 2.20 2

42 Tugyi Andrea 2005 ARAK UP Akadémia 2.00 PB 1

43 Vendég Virág 2004 ARAK UP Akadémia 1.80 PB 1

44 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 1.80 1

45 Varga Villő 2005 KSI SE 1.80 =PB 1

46 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 1.60 PB 1

47 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 1.60 PB 1

Petroczki Réka 1996 MAFC DNS 1

Sziráki Szonja Alma 2005 UTE DNS 1

Konecsni Panna 1999 MAFC DNS 1



MASZ nyílt rúdugró felmérő verseny
Budapest
2018-01-13

6/8 2018-01-13 19:31:31

Baranyai Luca 2003 Psn Zrt DNS 2

Katona Enikő 2003 KSI SE DNS 3

Kovács Petra 2002 MTK Budapest DNS 3

1. Csoport  10:00  1. nap – 2018-01-13
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Locskai Anna 2005 Psn Zrt 13 2.50 PB

2 Nagy Boróka 2003 Békéscsabai AC 10 2.40 PB

3 Jenei Jázmin 2004 AC Bonyhád 3 2.30 PB

4 Domán Maya Sarah 2004 MAFC 4 2.20 PB

5 Szikora Evelin 2004 Békéscsabai AC 7 2.20 PB

6 Tugyi Andrea 2005 ARAK UP Akadémia 6 2.00 PB

7 Vendég Virág 2004 ARAK UP Akadémia 12 1.80 PB

8 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 1 1.80

9 Varga Villő 2005 KSI SE 9 1.80 =PB

10 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 2 1.60 PB

11 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 5 1.60 PB

Petroczki Réka 1996 MAFC 8 DNS

Sziráki Szonja Alma 2005 UTE 11 DNS

Konecsni Panna 1999 MAFC 14 DNS

A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Atléta 1.40 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

Locskai Anna - o o o o xxo xo xxo o xxx

Nagy Boróka - - xo o o xo o o xxx

Jenei Jázmin - o o o o xxo o xxx

Domán Maya Sarah - - o o xo xo xxx

Szikora Evelin - o o o o xxo xxx

Tugyi Andrea - o o xo xxx

Vendég Virág - o o xxx

Bodnár Lili - o xo xxx

Varga Villő xo xxo xo xxx

Pintér Blanka Ilona o o xxx

Klincsek Dalma xo xo xxx

Petroczki Réka

Sziráki Szonja Alma

Konecsni Panna

2. Csoport  12:30  1. nap – 2018-01-13
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Simonváros Zille 2004 GEAC 12 3.00 PB

2 Lajos Dóra 2002 GEAC 4 2.80

3 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 13 2.70 PB

4 Kovács Johanna 2002 ARAK UP Akadémia 10 2.70 PB

5 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 11 2.70 PB

6 Visontai Orsolya 2004 UTE 9 2.60

7 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 7 2.60

8 Ballai Anna 2003 KSI SE 3 2.50 PB

9 Nyilasi Diana 2004 UTE 5 2.50 PB

10 Ballai Júlia 2005 KSI SE 14 2.40 PB

11 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 2 2.40 =PB

12 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 6 2.40

13 Miklós Lívia 2004 MTK Budapest 8 2.20

Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 1 DNS
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Atléta 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

Simonváros Zille - o o o o o o o xxo xxx

Lajos Dóra - - o xo xxo xo xo xxx

Kiss Kiara - o o o o xo xxx

Kovács Johanna - o o xo xo xo xxx

Saás Dorka - o xo o xo xxo xxx

Visontai Orsolya xo o o o xo xxx

Nonn Eszter - xxo o o xxo xxx

Ballai Anna - o xxo o xxx

Nyilasi Diana o o o xo xxx

Ballai Júlia xo xxo o xxx

Mórocz Zsófia Liza o o xo xxx

Gyéresi Luca xo o xo xxx

Miklós Lívia o xxo xxx

Baranyai Luca

3. Csoport  15:00  1. nap – 2018-01-13
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 2 3.30 PB

2 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 8 3.20 =PB

3 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 14 3.10 =PB

4 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 10 3.10

5 Zöllei Anett 1992 ARAK UP Akadémia 9 3.00 PB

6 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 13 2.90

7 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 4 2.80

8 Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 1 2.80

9 Schmutzer Csilla Abigél 2002 GEAC 7 2.80

9 Simonváros Csenge 2002 GEAC 11 2.80

11 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 5 2.60

12 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 3 2.60

Katona Enikő 2003 KSI SE 6 DNS

Kovács Petra 2002 MTK Budapest 12 DNS

Atléta 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

Rákos Bettina Rebeka - - o - o o o o xxx

Marosi Viktória - - o - o xo o xxx

Polgár Luca Fanni - xxo xo xxo xxo o xxx

Petry Alexandra - - o - xo xxo xxx

Zöllei Anett - o o o xxo xxx

Borhy Anna Mária o o xo xo xxx

Bánovics Dorottya - o o xxx

Gollnhofer Adrienn xo o o xxx

Schmutzer Csilla Abigél o o xo xxx

Simonváros Csenge o o xo xxx

Hornácsik Lili o o xxx

Kováts Fanni Virág o xo xxx

Katona Enikő

Kovács Petra
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4. Csoport  17:30  1. nap – 2018-01-13
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 9 4.12 U20-NR

2 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 4 3.60 PB

2 Gebauer Maja 2001 KSI SE 10 3.60 SB

4 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 8 3.50 PB

5 Németh Kitti 1997 MTK Budapest 6 3.40 SB

6 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 11 3.30

7 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 3 3.30 PB

8 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 5 3.20 =SB

9 Girán Laura 2000 DSC-SI 1 3.20 SB

10 Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád 2 3.00

10 Kondrák Réka Anna 2000 GEAC 7 3.00

Atléta 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.12

Klekner Hanga Csenge - - - - - o - xxo xxo xo

Kulcsár Boglárka - o - o - o xxx

Gebauer Maja - o - o o o xxx

Hornácsik Gréta Daniella xxo o o xo xxo xxx

Németh Kitti - o o xxo - xxx

Szabó Diana Rozália - - o - xxx

Döme Adél xo o xo xxx

Braun Barbara xo xo xxx

Girán Laura o xxo xxx

Scheidler Réka xo xxx

Kondrák Réka Anna xo xxx


